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REUNION REGIONAL SOBRE COMPLEMENTO Y SINERGIAS ENTRE
EL TRATADO SOBRE EL COMERCIO DE ARMAS PROTOCOLO SOBRE
ARMAS DE FUEGO Y EL PROGRAMA DE ACCION SOBRE ARMAS

Instituciébn:

Nombre o titulo del
viaje:

Funcionario que viaja:

Cargo del funcionario:

Destino:
Fecha de salida:
Fecha de regreso:

Valor del pasaje:

Valor de los viaticos:

Otros gastos:

Objetivos del viaje:

Observaciones:

22/07/2024 10:22 AM

PEQUENAS Y LIGERAS

Ministerio de la Defensa Nacional

REUNION REGIONAL SOBRE COMPLEMENTO Y SINERGIAS ENTRE EL
TRATADO SOBRE EL COMERCIO DE ARMAS PROTOCOLO SOBRE ARMAS
DE FUEGO Y EL PROGRAMA DE ACCION SOBRE ARMAS PEQUENAS Y
LIGERAS

CNEL. RICARDO ARTURO ZALDIVAR PINTO CAP.
ARMANDO MARTINEZ RODRIGUEZ

(R) Y LIC. OSCAR

JEFE DPTO. CAMPO ACCION DIPLOM.

COSTA RICA
12/10/2015
15/10/2015
$0.00

$0.00

$0.00

REUNION REGIONAL SOBRE COMPLEMENTO Y SINERGIAS
ENTRE EL TRATADO SOBRE EL COMERCIO DE ARMAS
PROTOCOLO SOBRE ARMAS DE FUEGO Y EL PROGRAMA
DE ACCION SOBRE ARMAS PEQUENAS Y LIGERAS

UNODC

www.transparencia.gob.sv 1/1



